



SNICE # 869	0201
Version: 1.0.0	0004
Unidad Ejecutora	Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Barrial
Código de Unidad de Compra	0000
Código de Sub-Unidad de Compra	2000
Año Fiscal	2020
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A BIPÍNNES	CÓDIGO SNIP
FONTO DE COMPUSTRÉS	PARA LOS VEHÍCULOS DE LA FROSTUCIÓN	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2020	Unidad de Medida de Selección / Entrega	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Quintero Norte
	FECHA PRESENTA ASIGNACIÓN	20-01-2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATEGORÍO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101106	Gasolina	Unidad	545	300.00	163.500.00
15101106	Gasolina	Unidad	545	300.00	163.500.00
15101106	Gasolina	Unidad	545	300.00	163.500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	487.500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A BIPÍNNES	CÓDIGO SNIP
ELECTRODOMESTICOS	DONACIONES	Bienes	Compraventa de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24-07-2020	Unidad de Medida de Selección / Entrega	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santa Domingo
	FECHA PRESENTA ASIGNACIÓN	17-02-2020		Municipio	Distrito Municipal
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATEGORÍO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40121109	Estudio para asignación para estudiantes	Unidad	120	8.115.00	973.800.00
40121109	Estudio de calificación	Unidad	30	8.145.00	244.350.00
40121109	Atención técnica a las instituciones de educación superior	Unidad	40	20.700.00	828.000.00
40121109	Proyecto para auto-desarrollo	Unidad	30	28.000.00	840.000.00
40121109	Tarjetas e impresos de pago a gas	Unidad	30	2.850.00	85.500.00
40121109	Requisitos de calificación de pago	Unidad	70	1.800.00	126.000.00
40121109	Atención	Unidad	30	18.000.00	540.000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	4.050.600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A BIPÍNNES	CÓDIGO SNIP
MOCOTRIZES	DONACIONES	Bienes	Compraventa de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-07-2020	Unidad de Medida de Selección / Entrega	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santa Domingo
	FECHA PRESENTA ASIGNACIÓN	04-02-2020		Municipio	Distrito Municipal
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATEGORÍO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40121109	Motocicletas	Unidad	2000	150.00	300.000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	3.000.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A BIPÍNNES	CÓDIGO SNIP
MOLAT, BARRILES Y PLANCHA DE ZINC	DONACIONES	Bienes	Compraventa de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-07-2020	Unidad de Medida de Selección / Entrega	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PRESENTA ASIGNACIÓN	04-03-2020		Municipio	Distrito Municipal
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATEGORÍO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11111109	Materia prima	Unidad	4000	192.00	768.000.00
11111109	Materia prima	Unidad	4000	450.00	1.800.000.00
11101119	Zinc	Unidad	3000	291.00	873.000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	3.441.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A BIPÍNNES	CÓDIGO SNIP
CANASTILLAS PARA ENBARRILADA	DONACIONES	Bienes	Compraventa de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-07-2020	Unidad de Medida de Selección / Entrega	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PRESENTA ASIGNACIÓN	05-03-2020		Municipio	Distrito Municipal
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATEGORÍO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
0141105	Canastas de ropa	Unidad	8000	300.00	2.400.000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	2.400.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A BIPÍNNES	CÓDIGO SNIP
SALA DE BUELA PARA MANEJADORES	DONACIONES	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-07-2020	Unidad de Medida de Selección / Entrega	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PRESENTA ASIGNACIÓN	05-03-2020		Municipio	Distrito Municipal
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATEGORÍO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41201110	Sala de juntas	Unidad	80	8.500.00	680.000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	680.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A BIPÍNNES	CÓDIGO SNIP
CAMA CON SILLAS DE MANERA	DONACIONES	Bienes	Compraventa de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-04-2020	Unidad de Medida de Selección / Entrega	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PRESENTA ASIGNACIÓN	11-03-2020		Municipio	Distrito Municipal
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATEGORÍO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50101108	Comodidad a sala para dormir	Unidad	300	6.500.00	1.950.000.00
50101127	Sillas de trabajo	Unidad	1500	891.00	1.336.500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	3.286.500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A BIPÍNNES	CÓDIGO SNIP
BACIONES ALIMENTICIAS	DONACIONES	Bienes	Compraventa de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-01-2020	Unidad de Medida de Selección / Entrega	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PRESENTA ASIGNACIÓN	04-03-2020		Municipio	Distrito Municipal
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATEGORÍO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9010101	Comida para llevar preparadas profesionalmente	Unidad	6000	500.00	3.000.000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	3.000.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A BIPÍNNES	CÓDIGO SNIP
AJUSTES PARA NEGOS	DONACIONES	Bienes	Compraventa de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-12-2020	Unidad de Medida de Selección / Entrega	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PRESENTA ASIGNACIÓN	24-12-2020		Municipio	Distrito Municipal
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATEGORÍO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
6041101	Jeans deportivos	Unidad	5000	400.00	2.000.000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	2.000.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A BIPÍNNES	CÓDIGO SNIP
UNDA ESCALERA DE 10 ESCALAS	DONACIONES	Bienes	Compraventa de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-07-2020	Unidad de Medida de Selección / Entrega	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PRESENTA ASIGNACIÓN	04-03-2020		Municipio	Distrito Municipal
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATEGORÍO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11121103	Materiales	Unidad	4000	415.00	1.660.000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	1.660.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A BIPÍNNES	CÓDIGO SNIP
CAMBIO PISO DE TERCERA FLOO CEMENTO	AYUDA COMUNITARIA	Obras	Compraventa de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-07-2020	Unidad de Medida de Selección / Entrega	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PRESENTA ASIGNACIÓN	15-02-2020		Municipio	Distrito Municipal
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATEGORÍO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
71201103	Construcción de Barrios e Alcobillas	Unidad	4000	400.00	1.600.000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	1.600.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMAS	CÓDIGO SNP
COCINAS Y JARDINES DE LABORALES	DONACIONES	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/04/2020	LÍNEA DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/05/2020		Municipio	
TRIMESTRE	2	Dirección Municipal			
CÓDIGO CATEGORÍAS	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
01121001	Café	Unidad	3000	600.00	1.800.000.00
01121002	Sabónes, jabones, líquidos.	Unidad	3000	300.00	900.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	900.00	2.700.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMAS	CÓDIGO SNP
CANTINAS MOVILES	DONACIONES	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2020	LÍNEA DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/05/2020		Municipio	
TRIMESTRE	2	Dirección Municipal			
CÓDIGO CATEGORÍAS	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
01121001	Café	Unidad	3000	600.00	1.800.000.00
01121002	Sabónes, jabones, líquidos.	Unidad	3000	300.00	900.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	900.00	2.700.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMAS	CÓDIGO SNP
COMIDAS ALIMENTICIAS Y CULAS NAVIDAS	DONACIONES	Bienes	Licitación Pública	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/03/2020	LÍNEA DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27/11/2020		Municipio	
TRIMESTRE	4	Dirección Municipal			
CÓDIGO CATEGORÍAS	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
0102001	Comida para el mes preparada profesionalmente	Unidad	20000	500.00	10.000.000.00
0102002	Comida para fines preparada profesionalmente	Unidad	30000	500.00	15.000.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	1000.00	25.000.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMAS	CÓDIGO SNP
OPERATIVOS MICHONES	DONACIONES	Bienes	Compra Menorista	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/04/2020	LÍNEA DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08/04/2020		Municipio	
TRIMESTRE	2	Dirección Municipal			
CÓDIGO CATEGORÍAS	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
01121001	Servicio de atención y apoyo de información virtual	Unidad	1	500.000.00	500.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	500.00	500.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMAS	CÓDIGO SNP
OPERATIVO SEMANA SANTA	DONACIONES	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/02/2020	LÍNEA DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/07/2020		Municipio	
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal			
CÓDIGO CATEGORÍAS	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
02021001	Granos	Unidad	1000	1000.00	1.000.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	1000.00	1.000.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMAS	CÓDIGO SNP
AGUA AZÚCAR, CAFÉ ETC	USO INSTITUCIONAL	Bienes	Compra Menorista	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/02/2020	LÍNEA DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/02/2020		Municipio	
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal			
CÓDIGO CATEGORÍAS	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
01142010	Café	Unidad	25	5.000.00	125.000.00
02021001	Agua	Unidad	100	300.00	30.000.00
02021002	Agua Frasco	Unidad	50	615.00	30.750.00
02021003	Agua Frasco	Unidad	70	600.00	42.000.00
02021004	Galletas de leche	Unidad	50	200.00	10.000.00
02021005	Accesorios naturales y productos ecológicos	Unidad	100	210.00	21.000.00
02021006	Accesorios naturales y productos ecológicos	Unidad	100	220.00	22.000.00
02021007	Accesorios naturales y productos ecológicos	Unidad	20	400.00	8.000.00
02021008	Planes de la	Unidad	20	615.00	12.300.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	1007.00	175.250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMAS	CÓDIGO SNP
SERVICIO A SERVIDORES ESCOLARES	DONACIONES	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/04/2020	LÍNEA DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08/04/2020		Municipio	
TRIMESTRE	2	Dirección Municipal			
CÓDIGO CATEGORÍAS	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
01121001	Bienes vendidos por el sector privado	Unidad	2000	500.00	1.000.000.00
01121004	Bienes vendidos por el sector privado	Unidad	2000	1.000.00	2.000.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	1000.00	3.000.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMAS	CÓDIGO SNP
COMPONENTES PARA VEHICULOS	USO INSTITUCIONAL	Bienes	Compra Menorista	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03/04/2020	LÍNEA DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/04/2020		Municipio	
TRIMESTRE	2	Dirección Municipal			
CÓDIGO CATEGORÍAS	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4108011	Kit de reacción en cadena de polimerasa transcriptasa inversa rt por	Unidad	6	1.500.00	9.000.00
4108013	Kit de reacción en cadena de polimerasa transcriptasa inversa rt por	Unidad	6	1.500.00	9.000.00
3109003	Gotas	Unidad	8	6.000.00	48.000.00
3109004	Gotas	Unidad	8	6.000.00	48.000.00
3109005	Gotas	Unidad	8	6.000.00	48.000.00
3109006	Gotas	Unidad	2	35.000.00	70.000.00
3109007	Gotas	Unidad	2	3.000.00	6.000.00
3109008	Gotas	Unidad	2	2.500.00	5.000.00
02021001	Agua	Unidad	1	6.000.00	6.000.00
02021002	Agua de botella	Unidad	1	1.500.00	1.500.00
02021003	Kit de reacción de la taca	Unidad	8	2.800.00	22.400.00
02021004	Kit de reacción de la taca	Unidad	8	2.800.00	22.400.00
02021005	Esponja higiénica	Unidad	2	6.000.00	12.000.00
02021006	Anticongelante para autovehículos	Unidad	8	1.500.00	12.000.00
02021007	Galletas	Unidad	10	80.00	800.00
02021008	Tapas y cartuchos de libros	Unidad	10	60.00	600.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	1007.00	300.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMAS	CÓDIGO SNP
MATERIAS PARA VEHICULOS	PARA LOS SERVIDORES DE LA INSTITUCIÓN	Bienes	Compra Menorista	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03/04/2020	LÍNEA DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/04/2020		Municipio	
TRIMESTRE	2	Dirección Municipal			
CÓDIGO CATEGORÍAS	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
0121101	Aluminio mayor	Unidad	15	4.500.00	67.500.00
0121102	Aluminio mayor	Unidad	10	4.500.00	45.000.00
0121103	Acero de construcción	Unidad	10	4.500.00	45.000.00
0121104	Fibra de acero	Unidad	15	200.00	3.000.00
0121105	Fibra de acero	Unidad	15	200.00	3.000.00
0121106	Espartero de combustible	Unidad	15	4.800.00	72.000.00
0121107	Espartero de combustible	Unidad	15	4.800.00	72.000.00
0121108	Acero laminado	Unidad	5	4.800.00	24.000.00
0121109	Acero de frasco	Unidad	1	3.000.00	3.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	1007.00	315.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMAS	CÓDIGO SNP
ELECTROCOMUNICACIONES	DONACIONES	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03/04/2020	LÍNEA DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/05/2020		Municipio	
TRIMESTRE	2	Dirección Municipal			
CÓDIGO CATEGORÍAS	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
01121001	Equipos para computación y telecomunicaciones	Unidad	100	1.110.00	111.000.00
0102001	Equipos de computación	Unidad	50	6.540.00	327.000.00
01121002	Máquinas, teclados o receptores controlados tipo base de datos	Unidad	50	11.250.00	562.500.00
01021001	Impresoras para uso doméstico	Unidad	50	29.000.00	1.450.000.00
01141001	Tarjetas o circuitos de área y gpus	Unidad	50	2.850.00	142.500.00
01141002	Tarjetas o circuitos de área y gpus	Unidad	50	2.850.00	142.500.00
01141003	Teclados	Unidad	50	15.000.00	750.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	1007.00	6.095.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNP
ARTÍCULOS PARA EL HOGAR FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DONACIONES	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2020	Llamada de Ofertas/Envío de Propuestas	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	28/04/2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12141121	Tronchales para uso doméstico	Unidad	250	3.760,00	895.000,00
12141122	Panochas eléctricas para uso doméstico	Unidad	250	1.947,00	486.750,00
21171001	Verdadero	Unidad	250	1.528,00	382.000,00
40201101	Chitas de queso de alta producción para uso comercial	Unidad	250	1.939,00	484.750,00
40201101	Leche tipo para uso de consumo	Unidad	250	1.270,00	317.500,00
40201101	Chita para uso de consumo	Unidad	250	2.872,00	718.000,00
40201101	Chita para uso de consumo	Unidad	250	1.871,00	467.750,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	3.220.000,00
ANÁLISIS BARRNET PLANOM DE ZINC FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DONACIONES	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2020	Llamada de Ofertas/Envío de Propuestas	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	28/04/2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11121101	Máquina de lavar	Unidad	8000	335,00	2.680.000,00
11121101	Máquina de lavar	Unidad	8000	402,00	3.216.000,00
11121119	Zinc	Unidad	3000	295,00	885.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	3.441.000,00
ANÁLISIS DE BISE PARA DEMARCAR FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DONACIONES	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2020	Llamada de Ofertas/Envío de Propuestas	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	05/05/2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12111001	Cartón de ropa	Unidad	2015	900,00	1.813.500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1.813.500,00
SALA DE BUELA PARA MENSAJEROS FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DONACIONES	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/05/2020	Llamada de Ofertas/Envío de Propuestas	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	12/05/2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42121101	Chita de suaves	Unidad	80	1.500,00	120.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	120.000,00
SER DISTRIBUIDOS A PERSONAS DE ESO FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DONACIONES	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05/04/2020	Llamada de Ofertas/Envío de Propuestas	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	07/05/2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40201101	Control para lavar preparado profesionalmente	Unidad	6000	500,00	3.000.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	3.000.000,00
ELECTRODOMESTICOS FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DONACIONES	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/06/2020	Llamada de Ofertas/Envío de Propuestas	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	11/07/2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40201101	Estufa para calentar para estudiantes	Unidad	120	1.111,00	133.320,00
40201101	Estufa de calefacción	Unidad	10	1.450,00	14.500,00
47111001	Máquina lavadora a secadora combinada tipo lavaventa	Unidad	50	14.250,00	712.500,00
47111001	Máquina lavadora a secadora combinada tipo lavaventa	Unidad	50	14.250,00	712.500,00
47111001	Estufa de calefacción	Unidad	10	1.450,00	14.500,00
48111001	Termostato de control de aire a gas	Unidad	10	1.400,00	14.000,00
48111001	Termostato de control de aire a gas	Unidad	50	1.800,00	90.000,00
48111001	Termostato de control de aire a gas	Unidad	50	1.800,00	90.000,00
48111001	Termostato de control de aire a gas	Unidad	50	1.800,00	90.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	4.100.000,00
ARTÍCULOS DEL HOGAR FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DONACIONES	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/06/2020	Llamada de Ofertas/Envío de Propuestas	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	01/07/2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12141121	Tronchales para uso doméstico	Unidad	250	1.547,00	386.750,00
12141122	Panochas eléctricas para uso doméstico	Unidad	250	1.947,00	486.750,00
21171001	Verdadero	Unidad	250	1.528,00	382.000,00
40201101	Chitas de queso de alta producción para uso comercial	Unidad	250	1.939,00	484.750,00
40201101	Leche tipo para uso de consumo	Unidad	250	1.270,00	317.500,00
40201101	Chita para uso de consumo	Unidad	250	2.872,00	718.000,00
40201101	Chita para uso de consumo	Unidad	250	1.760,00	440.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2.448.000,00
ANÁLISIS DE BISE PARA DEMARCAR FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DONACIONES	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05/04/2020	Llamada de Ofertas/Envío de Propuestas	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	03/07/2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12111001	Cartón de ropa	Unidad	6000	300,00	1.800.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1.800.000,00
SER DISTRIBUIDOS A PERSONAS DE ESO FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DONACIONES	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/06/2020	Llamada de Ofertas/Envío de Propuestas	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	03/07/2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40201101	Control para lavar preparado profesionalmente	Unidad	6000	500,00	3.000.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	3.000.000,00
SALA DE BUELA PARA MENSAJEROS FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DONACIONES	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/06/2020	Llamada de Ofertas/Envío de Propuestas	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	14/06/2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42121101	Chita de suaves	Unidad	80	1.500,00	120.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	120.000,00
ANÁLISIS BARRNET PLANOM DE ZINC FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DONACIONES	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/07/2020	Llamada de Ofertas/Envío de Propuestas	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	24/08/2020		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11121101	Máquina de lavar	Unidad	8000	335,00	2.680.000,00
11121101	Máquina de lavar	Unidad	8000	402,00	3.216.000,00
11121119	Zinc	Unidad	3000	295,00	885.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	3.441.000,00
ELECTRODOMESTICOS FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DONACIONES	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/06/2020	Llamada de Ofertas/Envío de Propuestas	Región	

FECHA DE INICIO	TRIMESTRE		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE				
	25/10/2020	4				
		4				
CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8121109	Estudio para comprar o para arrendar	Unidad	20	3.115,00	62.300,00	
8121109	Estudio de factibilidad	Unidad	17	1.740,00	29.580,00	
8111101	Máquina lavadora a control electrónico tipo lavadora	Unidad	11	13.550,00	149.050,00	
8124103	Navetas para auto-Buschtop	Unidad	10	29.000,00	290.000,00	
8111102	Troncos o chivatos de auto-gas	Unidad	70	1.300,00	91.000,00	
8111102	Troncos o chivatos de auto-gas	Unidad	20	1.600,00	32.000,00	
8126103	Televisores	Unidad	10	15.000,00	150.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	976.930,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMPES	CÓDIGO SNP
IMPRESOS A PERSONAS DE EDICIÓN NO	DONACIONES	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16/04/2020			
	TRIMESTRE	2			
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	05/05/2020			
	TRIMESTRE	2			

FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8121104		Unidad	5000	500,00	1.800.000,00	
8121104		Unidad	5000	1.000,00	2.000.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	3.800.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMPES	CÓDIGO SNP
OPERATIVOS MEDICOS	DONACIONES	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09/04/2020			
	TRIMESTRE	2			
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	16/04/2020			
	TRIMESTRE	2			

FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8111108		Unidad	1	500.000,00	500.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	500.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMPES	CÓDIGO SNP
IMPRESOS A PERSONAS DE EDICIÓN NO	DONACIONES	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2020			
	TRIMESTRE	3			
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	21/07/2020			
	TRIMESTRE	3			

FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8121104		Unidad	5000	500,00	1.800.000,00	
8121104		Unidad	5000	1.000,00	2.000.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	3.800.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMPES	CÓDIGO SNP
OPERATIVOS MEDICOS	DONACIONES	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/10/2020			
	TRIMESTRE	4			
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	16/10/2020			
	TRIMESTRE	4			

FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8111108		Unidad	1	500.000,00	500.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	500.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMPES	CÓDIGO SNP
OPERATIVOS MEDICOS	DONACIONES	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/01/2020			
	TRIMESTRE	1			
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	15/01/2020			
	TRIMESTRE	1			

FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8111108		Unidad	1	500.000,00	500.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	500.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMPES	CÓDIGO SNP
IMPRESOS A PERSONAS DE EDICIÓN NO	DONACIONES	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/11/2020			
	TRIMESTRE	4			
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	25/11/2020			
	TRIMESTRE	4			

FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8121104		Unidad	5000	500,00	1.800.000,00	
8121104		Unidad	5000	1.000,00	2.000.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	3.800.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMPES	CÓDIGO SNP
EQUIPOS DE INFORMATICA	USO INSTITUCIONAL	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18/04/2020			
	TRIMESTRE	2			
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	25/04/2020			
	TRIMESTRE	2			

CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4221107	Computadores de escritorio	Unidad	10	60.000,00	600.000,00	
4221107	Monitores de video (formato 15")	Unidad	5	4.000,00	20.000,00	
4221104	Impresoras de inyección de tinta	Unidad	3	7.000,00	21.000,00	
4221107	Computadores de escritorio	Unidad	1	10.000,00	10.000,00	
4231111	Software de gestión de inventario	Unidad	1	12.000,00	12.000,00	
4230103	Unidades de disco duro	Unidad	6	4.800,00	28.800,00	
4230103	Unidades de disco duro	Unidad	1	1.000,00	1.000,00	
4231117	Impresoras de disco (formato A3 o A4 estándar)	Unidad	1	19.000,00	19.000,00	
2111102	Tiradoras	Unidad	2	17.000,00	34.000,00	
3124105	Lentes	Unidad	1	250.000,00	250.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	754.800,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMPES	CÓDIGO SNP
ARTÍCULOS DE LIMPIEZA	USO INSTITUCIONAL	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/02/2020			
	TRIMESTRE	2			
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	12/02/2020			
	TRIMESTRE	1			

CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4221107	Computadores	Unidad	10	114,00	1.140,00	
4131104	Lavadoras	Unidad	11	1.000,00	11.000,00	
4131102	Pañales o toallas para limpiar	Unidad	70	760,00	53.200,00	
4230102	Troncos o chivatos de auto-gas	Unidad	70	60,00	4.200,00	
4411104	Frangipánico	Unidad	200	45,00	9.000,00	
4411103	Tarjetas de papel	Unidad	20	1.950,00	39.000,00	
1241103	Cloroxil	Unidad	60	220,00	13.200,00	
4131104	Lavadoras	Unidad	60	186,00	11.160,00	
1241102	Surfactantes detergentes	Unidad	100	11.000,00	1.100.000,00	
1241102	Surfactantes	Unidad	100	120,00	12.000,00	
1241102	Surfactantes	Unidad	100	150,00	15.000,00	
4131102	Cámaras fotográficas	Unidad	50	340,00	17.000,00	
4131102	Productos para el lavado	Unidad	4	1.000,00	4.000,00	
4131102	Guantes de látex	Unidad	100	35,00	3.500,00	
4231102	Cajillas de baño o aspirador y aspirador para los discapacitados. Tactilamente	Unidad	50	95,00	4.750,00	
2111103	Velas	Unidad	10	1.000,00	10.000,00	
3124105	Paños sanitarios	Unidad	50	100,00	5.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	218.860,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMPES	CÓDIGO SNP
SERVICIOS DE SALUD	SERVICIOS DE SALUD	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/02/2020			
	TRIMESTRE	1			
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	21/02/2020			
	TRIMESTRE	1			

FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8111108		Unidad	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	1.000.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/IMPES	CÓDIGO SNP
SERVICIOS DE SALUD	SERVICIOS DE SALUD	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06/07/2020			
	TRIMESTRE	3			
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	11/07/2020			
	TRIMESTRE	3			

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A EMPÍFIMAS	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO DE CLAVONETAS	MANTENIMIENTO DE CLAVONETAS	Servicio	Comprar por debajo del Umbral	No	
ETIQUETA DE VERIFICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/02/2020	Método de Selección	Región	
	TRÁMITE	4		Provincia	
	FECHA PRESENTA ADJUDICACIÓN	11/02/2020		Municipio	
	TRÁMITE	1		Dirección Municipal	
CÓDIGO CARGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7838003	Servicios de cambio de flujos de aceite o de la transmisión	Unidad	5	R/S 20.613.21	R/S 103.066.10
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R/S 103.066.10

[Agregar Procedimiento](#)